
VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 6 LOROUVE LORENZO 01-SENIOR HERNANDO 2 0:41:14,261 0:39:56,548 1:21:10,809 2 0:37:55,563 0:36:28,711 1:14:24,274 2:35:35,083

2 11 PICCO JUAN 01-SENIOR LA PAMPA 2 0:43:32,509 0:41:56,207 1:25:28,716 2 0:37:32,322 0:36:50,488 1:14:22,810 2:39:51,526

3 10 FROIS RUBEN 01-SENIOR LA PAMPA 2 0:45:34,199 0:41:21,910 1:26:56,109 2 0:37:41,668 0:36:45,710 1:14:27,378 2:41:23,487

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA
1 400 GARCIA JUAN JOSE 02-MASTER A RIO CUARTO 2 0:41:33,697 0:41:07,558 1:22:41,255 2 0:36:34,616 0:36:26,609 1:13:01,225 2:35:42,480

2 427 VAEZ MATIAS 02-MASTER A LOS MOLLES 2 0:52:33,456 0:53:51,727 1:46:25,183 2 0:48:18,996 0:48:23,225 1:36:42,221 3:23:07,404

3 426 SALAZAR IGNACIO 02-MASTER A LAS CHACRAS 2 0:54:56,362 0:57:10,923 1:52:07,285 2 0:51:01,345 0:50:44,184 1:41:45,529 3:33:52,814

4 428 ZALAZAR CARLOS 02-MASTER A LAS CHACRAS 1 1:00:08,079 1:00:08,079 0 0:00:00,000 1:00:08,079

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 438 ODARDA GABRIEL 03-MASTER B CORRAL DE BUSTOS 2 0:44:28,845 0:42:59,701 1:27:28,546 2 0:39:30,123 0:38:43,619 1:18:13,742 2:45:42,288

2 437 FERNANDEZ ERNESTO 03-MASTER B CARLOS PAZ 2 0:48:53,632 0:50:47,370 1:39:41,002 2 0:45:39,347 0:51:15,589 1:36:54,936 3:16:35,938

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 528 PEREZ FRANCISCO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 0:43:47,440 0:42:55,708 1:26:43,148 2 0:37:22,124 0:36:48,826 1:14:10,950 2:40:54,098

2 529 PEREZ GERONIMO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 0:47:31,697 0:46:29,769 1:34:01,466 2 0:44:01,456 0:42:57,623 1:26:59,079 3:01:00,545

3 530 VAEZ DANIEL 04-PROMO LOS MOLLES 2 0:50:39,880 0:49:03,926 1:39:43,806 2 0:48:06,477 0:45:40,901 1:33:47,378 3:13:31,184

4 531 ESCUDERO LISANDRO 04-PROMO LAS CHACRAS 2 0:54:47,545 0:51:33,606 1:46:21,151 1 0:48:06,780 0:48:06,780 2:34:27,931

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 721 RECOFSKY DANIEL 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 0:46:29,219 0:44:20,770 1:30:49,989 2 0:41:47,882 0:41:44,729 1:23:32,611 2:54:22,600

2 734 PALMA FACUNDO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 0:47:56,496 0:46:12,912 1:34:09,408 2 0:44:05,645 0:43:39,754 1:27:45,399 3:01:54,807

3 728 BRUNO DAVID 05-PRINCIPIANTE CORRAL DE BUSTOS 2 0:51:00,523 0:48:47,959 1:39:48,482 2 0:45:48,549 0:43:31,676 1:29:20,225 3:09:08,707

4 718 SALINA ENZO 05-PRINCIPIANTE SAN LUIS 2 0:54:57,562 0:47:56,096 1:42:53,658 2 0:46:37,170 0:47:12,694 1:33:49,864 3:16:43,522

5 740 FERRERO CARLOS 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 0:54:50,456 0:54:21,488 1:49:11,944 2 0:50:27,569 0:49:39,199 1:40:06,768 3:29:18,712

6 736 CIRAOLO ALBERTO 05-PRINCIPIANTE BUENOS AIRES 2 0:46:31,955 0:43:34,970 1:30:06,925 0 0:00:00,000 1:30:06,925

7 723 SUAREZ JULIO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 0:59:08,367 0:55:58,213 1:55:06,580 0 0:00:00,000 1:55:06,580

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 31/32 SPRENG/MANREZA 06-PAREJA OPEN CARLOS PAZ 2 0:45:55,552 0:44:55,366 1:30:50,918 2 0:41:19,167 0:39:37,852 1:20:57,019 2:51:47,937

2 20/21 RAMIREZ/BUSTOS 06-PAREJA OPEN MERLO 2 0:50:55,427 0:47:42,510 1:38:37,937 2 0:42:20,661 0:41:46,360 1:24:07,021 3:02:44,958

3 22/28 TORRALBA/LEMA 06-PAREJA OPEN LA PAMPA 2 1:02:25,349 1:48:54,358 2:51:19,707 2 1:09:15,264 1:02:19,265 2:11:34,529 5:02:54,236

4 29/30 LAGOS/ARRIETA 06-PAREJA OPEN LAS CHACRAS 0 0:00:00,000 1 0:56:21,296 0:56:21,296 0:56:21,296

VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 121/122 MORERO/MORERO 07-PAREJA PADRE HIJO ALCIRA GIGENA 2 0:45:37,720 0:43:29,745 1:29:07,465 2 0:41:26,154 0:39:32,947 1:20:59,101 2:50:06,566

2 130/131 PODESTA/PODESTA 07-PAREJA PADRE HIJO RIO CUARTO 2 0:48:34,819 0:44:54,472 1:33:29,291 2 0:41:06,168 0:41:20,548 1:22:26,716 2:55:56,007

3 123/124 COSTA/COSTA 07-PAREJA PADRE HIJO CORRAL DE BUSTOS 2 0:51:53,681 0:49:22,256 1:41:15,937 2 0:44:21,644 0:46:57,431 1:31:19,075 3:12:35,012

4 125/126 BUSTOS/BUSTOS 07-PAREJA PADRE HIJO CARLOS PAZ 2 1:02:47,793 1:05:44,168 2:08:31,961 2 0:57:16,709 0:57:40,747 1:54:57,456 4:03:29,417
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POS MOTO APELLIDO CATEGORIA LOCALIDAD VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 6 LOROUVE LORENZO 01-SENIOR HERNANDO 2 41:14,261 39:56,548 1:21:10,809

2 400 GARCIA JUAN JOSE 02-MASTER A RIO CUARTO 2 41:33,697 41:07,558 1:22:41,255

3 11 PICCO JUAN 01-SENIOR LA PAMPA 2 43:32,509 41:56,207 1:25:28,716

4 528 PEREZ FRANCISCO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 43:47,440 42:55,708 1:26:43,148

5 131 PODESTA FELIPE 07-PAREJA PADRE HIJO RIO CUARTO 2 48:29,018 38:22,132 1:26:51,150

6 10 FROIS RUBEN 01-SENIOR LA PAMPA 2 45:34,199 41:21,910 1:26:56,109

7 438 ODARDA GABRIEL 03-MASTER B CORRAL DE BUSTOS 2 44:28,845 42:59,701 1:27:28,546

8 122 MORERO LEONARDO 07-PAREJA PADRE HIJO ALCIRA GIGENA 2 45:27,380 43:33,565 1:29:00,945

9 121 MORERO NICOLAS 07-PAREJA PADRE HIJO ALCIRA GIGENA 2 45:37,720 43:29,745 1:29:07,465

10 736 CIRAOLO ALBERTO 05-PRINCIPIANTE BUENOS AIRES 2 46:31,955 43:34,970 1:30:06,925

11 721 RECOFSKY DANIEL 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 46:29,219 44:20,770 1:30:49,989

12 32 SPRENG GERMAN 06-PAREJA OPEN CARLOS PAZ 2 45:55,552 44:55,366 1:30:50,918

13 31 MANREZA JAVIER 06-PAREJA OPEN CARLOS PAZ 2 45:40,184 45:15,980 1:30:56,164

14 130 PODESTA MARIO 07-PAREJA PADRE HIJO RIO CUARTO 2 48:34,819 44:54,472 1:33:29,291

15 529 PEREZ GERONIMO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 47:31,697 46:29,769 1:34:01,466

16 734 PALMA FACUNDO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 47:56,496 46:12,912 1:34:09,408

17 20 BUSTOS MARCEL 06-PAREJA OPEN MERLO 2 50:58,065 47:38,221 1:38:36,286

18 21 RAMIREZ VALENTINO 06-PAREJA OPEN MERLO 2 50:55,427 47:42,510 1:38:37,937

19 437 FERNANDEZ ERNESTO 03-MASTER B CARLOS PAZ 2 48:53,632 50:47,370 1:39:41,002

20 530 VAEZ DANIEL 04-PROMO LOS MOLLES 2 50:39,880 49:03,926 1:39:43,806

21 728 BRUNO DAVID 05-PRINCIPIANTE CORRAL DE BUSTOS 2 51:00,523 48:47,959 1:39:48,482

22 124 COSTA OSCAR 07-PAREJA PADRE HIJO CORRAL DE BUSTOS 2 51:52,721 49:21,666 1:41:14,387

23 123 COSTA NICOLAS 07-PAREJA PADRE HIJO CORRAL DE BUSTOS 2 51:53,681 49:22,256 1:41:15,937

24 718 SALINA ENZO 05-PRINCIPIANTE SAN LUIS 2 54:57,562 47:56,096 1:42:53,658

25 531 ESCUDERO LISANDRO 04-PROMO LAS CHACRAS 2 54:47,545 51:33,606 1:46:21,151

26 427 VAEZ MATIAS 02-MASTER A LOS MOLLES 2 52:33,456 53:51,727 1:46:25,183

27 740 FERRERO CARLOS 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 54:50,456 54:21,488 1:49:11,944

28 426 SALAZAR IGNACIO 02-MASTER A LAS CHACRAS 2 54:56,362 57:10,923 1:52:07,285

29 723 SUAREZ JULIO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 59:08,367 55:58,213 1:55:06,580

30 125 BOIERO BUSTOS ARIEL 07-PAREJA PADRE HIJO CARLOS PAZ 2 02:46,050 05:27,911 2:08:13,961

31 126 BUSTOS JANO 07-PAREJA PADRE HIJO CARLOS PAZ 2 02:47,793 05:44,168 2:08:31,961

32 28 LEMA PABLO 06-PAREJA OPEN CORDOBA 2 02:20,620 48:53,087 2:51:13,707

33 22 TORRALBA CRISTIAN 06-PAREJA OPEN LA PAMPA 2 02:25,349 48:54,358 2:51:19,707

34 428 ZALAZAR CARLOS 02-MASTER A LAS CHACRAS 1 1:00:08,079 1:00:08,079

35 29 ARRIETA BRUNO 06-PAREJA OPEN LAS CHACRAS 1 1:02:55,373 1:02:55,373

36 30 LAGOS GABRIEL 06-PAREJA OPEN LAS CHACRAS 0 0:00:00,000

TIEMPOS ETAPA 1 (SABADO)



POS MOTO APELLIDO CATEGORIA LOCALIDAD VUELTAS VUELTA 1 VUELTA 2 TOTAL ETAPA

1 131 PODESTA FELIPE 07-PAREJA PADRE HIJO RIO CUARTO 2 36:11,376 35:34,364 1:11:45,740

2 400 GARCIA JUAN JOSE 02-MASTER A RIO CUARTO 2 36:34,616 36:26,609 1:13:01,225

3 528 PEREZ FRANCISCO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 37:22,124 36:48,826 1:14:10,950

4 11 PICCO JUAN 01-SENIOR LA PAMPA 2 37:32,322 36:50,488 1:14:22,810

5 6 LOROUVE LORENZO 01-SENIOR HERNANDO 2 37:55,563 36:28,711 1:14:24,274

6 10 FROIS RUBEN 01-SENIOR LA PAMPA 2 37:41,668 36:45,710 1:14:27,378

7 438 ODARDA GABRIEL 03-MASTER B CORRAL DE BUSTOS 2 39:30,123 38:43,619 1:18:13,742

8 31 MANREZA JAVIER 06-PAREJA OPEN CARLOS PAZ 2 41:09,715 39:41,754 1:20:51,469

9 122 MORERO LEONARDO 07-PAREJA PADRE HIJO ALCIRA GIGENA 2 41:13,129 39:38,852 1:20:51,981

10 32 SPRENG GERMAN 06-PAREJA OPEN CARLOS PAZ 2 41:19,167 39:37,852 1:20:57,019

11 121 MORERO NICOLAS 07-PAREJA PADRE HIJO ALCIRA GIGENA 2 41:26,154 39:32,947 1:20:59,101

12 130 PODESTA MARIO 07-PAREJA PADRE HIJO RIO CUARTO 2 41:06,168 41:20,548 1:22:26,716

13 721 RECOFSKY DANIEL 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 41:47,882 41:44,729 1:23:32,611

14 20 BUSTOS MARCEL 06-PAREJA OPEN MERLO 2 42:18,594 41:42,730 1:24:01,324

15 21 RAMIREZ VALENTINO 06-PAREJA OPEN MERLO 2 42:20,661 41:46,360 1:24:07,021

16 529 PEREZ GERONIMO 04-PROMO BUENOS AIRES 2 44:01,456 42:57,623 1:26:59,079

17 734 PALMA FACUNDO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 44:05,645 43:39,754 1:27:45,399

18 728 BRUNO DAVID 05-PRINCIPIANTE CORRAL DE BUSTOS 2 45:48,549 43:31,676 1:29:20,225

19 124 COSTA OSCAR 07-PAREJA PADRE HIJO CORRAL DE BUSTOS 2 44:36,206 46:42,250 1:31:18,456

20 123 COSTA NICOLAS 07-PAREJA PADRE HIJO CORRAL DE BUSTOS 2 44:21,644 46:57,431 1:31:19,075

21 530 VAEZ DANIEL 04-PROMO LOS MOLLES 2 48:06,477 45:40,901 1:33:47,378

22 718 SALINA ENZO 05-PRINCIPIANTE SAN LUIS 2 46:37,170 47:12,694 1:33:49,864

23 427 VAEZ MATIAS 02-MASTER A LOS MOLLES 2 48:18,996 48:23,225 1:36:42,221

24 437 FERNANDEZ ERNESTO 03-MASTER B CARLOS PAZ 2 45:39,347 51:15,589 1:36:54,936

25 740 FERRERO CARLOS 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 2 50:27,569 49:39,199 1:40:06,768

26 426 SALAZAR IGNACIO 02-MASTER A LAS CHACRAS 2 51:01,345 50:44,184 1:41:45,529

27 125 BOIERO BUSTOS ARIEL 07-PAREJA PADRE HIJO CARLOS PAZ 2 57:07,484 57:36,451 1:54:43,935

28 126 BUSTOS JANO 07-PAREJA PADRE HIJO CARLOS PAZ 2 57:16,709 57:40,747 1:54:57,456

29 28 LEMA PABLO 06-PAREJA OPEN CORDOBA 2 1:09:00,346 1:02:30,997 2:11:31,343

30 22 TORRALBA CRISTIAN 06-PAREJA OPEN LA PAMPA 2 1:09:15,264 1:02:19,265 2:11:34,529

31 531 ESCUDERO LISANDRO 04-PROMO LAS CHACRAS 1 48:06,780 48:06,780

32 29 ARRIETA BRUNO 06-PAREJA OPEN LAS CHACRAS 1 54:49,639 54:49,639

33 30 LAGOS GABRIEL 06-PAREJA OPEN LAS CHACRAS 1 56:21,296 56:21,296

34 736 CIRAOLO ALBERTO 05-PRINCIPIANTE BUENOS AIRES 0 00:00,000

35 723 SUAREZ JULIO 05-PRINCIPIANTE LA PAMPA 0 00:00,000

36 428 ZALAZAR CARLOS 02-MASTER A LAS CHACRAS 0 00:00,000

TIEMPOS ETAPA 2 (DOMINGO)


